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Kære beboere.
Kvartalsbrev'et er skrivelsen, hvor du finder information om stort og småt – både af praktisk 
og  social  karakter.  De  forrige  årgange  Kvartalsbreve,  referater  af  beboermøder  og 
beboerrådets møder ligger på vores hjemmeside. 
God læselyst!

Nyhedsmail
Langt  de  fleste  meddelelser  fra  Inspektøren,  Netudvalget,  Det  Nye Festudvalg  og 
Beboerrådet bliver meddelt via vores hjemmesides forside, så hvis du vil holde dig orienteret 
om Kollegiegården relevante meddelelser og annonceringer skal du tilmelde dig  nyheds-
mailinglisten på hjemmesiden. 

Afsked med Kaj
Som de fleste beboere måske ved, har vores Inspektør Kaj valgt at søge nye græsgange. Vi 
er mange der synes dette er ærgerligt, da Kaj på mange måder har fået Kollegiegården til at 
være et bedre sted at bo. Beboerrådet vil takke Kaj mange gange for det arbejde han har 
udført, og vil ønske ham god vind fremover. Derfor afholder vi afskedsreception 

Torsdag d. 31. maj kl. 15-16 i Tarmen.
Alle beboere er velkomne til at komme ned og sige farvel og tak, og til en lille forfriskning.

Spar på strømmen
Som sagt så mange gange før vil vi igen gøre opmærksom på at vi bruger  alt for meget 
strøm her på kollegiet. Husk derfor at slukke for div. strøm-brugere når man ikke bruger dem 
fx:
• lyset efter dig på køkkenet og badeværelset (og skift til elspare-pærer, hvor man kan)
• musikken på værelset
• computeren, TV’et og mange flere apparater.
Se flere gode råd på www.elsparefonden.dk. 
Den strøm man bruger, går over huslejen, og bruger man mere, så stiger huslejen! 28% af 
huslejen går til energiudgifter, og dette burde kunne halveres! 

Haven
Sidste  år,  da  renovering  var  færdig,  nyindrettede  vi  haven  med  bl.a.  syren-træer, 
rododendron  og  roser,  og  vi  regner  med  at  alle  beboerne  behandler  blomsterne  og 
græsplænen med respekt.  
Traditionen tro er sommeren tiden hvor man griller, og vi vil gerne opfordre folk til at tage 
hensyn til såvel græsset, som vores borde/bænke, og til at benytte de grille der allerede er 
der. Husk at man gør rent efter sig selv. 
Se hele havereglementet på:
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Telefonløsning
På beboermødet d. 9. maj diskuterede vi forskellige telefonløsninger, da kollegiet ikke er 
særlig tilfreds med den nuværende leverandør v2tel, og stemningen var, at der lige meget 
hvad, skal forefindes en intern telefonløsning, og at man ønsker en løsning, hvor man kun 
betaler for det man bruger. 
Beboere  der ønsker  at  starte/være med til  at  arbejde med en ny telefonløsning, bedes 
henvende sig til beboerrådet beboerraad@kollegiegaarden.dk. To beboere har allerede meldt 
sig, og tak til dem.

Fællesprinter, kopimaskine og Internet 
Fællesprinteren synger på sidste vers og er efterhånden løbet tør for toner. Når dette sker, vil 
vi skille os af med den. Hvis man ønsker at arbejde for en ny printer løsning så skriv til 
netudvalg@kollegiegaarden.dk. Det vi mest mangler er en printer accounting løsning så folk 
ikke bare printer løs. Vi har dog stadig mulighed får at kopiere på kollegiets kopimaskine og 
kopikort købes hos inspektøren.
Det er lykkedes os at få vores Internet leverandøren til at give os 50Mbit frem for de 34Mbit 
vi har nu, for samme pris pr. måned. 

Åbning af fælleslokalerne
Desværre har vores fællesrum været lukket pga. manglende brand- og flugtveje i næsten et 
½ års tid, men heldigvis ser det ud til at der er en ende på det. Vi håber på at Motion- og 
Musikrummene kan åbnes i uge 25. Nærmere info følger på hjemmesiden.

Tarmrenovering
Fra 

mandag d. 2. juli ’07 kl. 08:00 til fredag d. 6. juli klokken 12:00
vil Tarmen få lavet en dør ud til kældergangen inde bag ved. En af grundene er at gøre det 
langt nemmere for gæsterne at finde toiletterne. Døren kommer til at være ca. ud for døren 
ind til kopi rummet. Døren har et stort glas parti så man kan se ind i tarmen når man går 
forbi. 
Når den ændring er lavet kan vi starte på at få etableret det dansegulv, som blev besluttet 
på beboermødet d.29. november 2006. Dansegulvet skal ligge i forlængelse af Tarmen, der 
hvor postkasser og tarmkøkken er nu. Postkasserne flyttes hen i det store rum i starten af 
kældergangen under Fogedmarken 6, og Tarmens køkken flyttes til fotorummet. Vi håber at 
disse ændringer vil medføre færre gener, i forbindelse med fester, for beboerne på 1. sal.

Vinderne af Køkken-Konkurrence
Køkkenkonkurrencen blev afholdt med fem deltagende køkkener. Der var skarp konkurrence 
mellem nummer et og to, så vi blev nødt til at tage en ekstra bedømmelsesrunde. Begge 
køkkener var generelt pæne og ryddelige, godt indrettet og virkede behagelige at opholde 
sig i. 
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Efter hård votering endte vinderen med at blive 4. indre mens 2. pladsen gik til 6. ydre. 
Både 1. og 2. pladsen fik 400 kr. til køkkenkassen. Oveni har vinderen fået tilbud om at få en 
opvaskemaskine. Desuden fik 3. ydre en bonuspræmien i form af to kasser øl for at have den 
mest kreativt udsmykkede gang.

TDC & Det   Nye   Festudvalg  
Tusind tak for en fantastisk Tour Des Cuisines! Og lærerigt! Hvem vidste, at der er sofaer og 
køleskabe med svensk ost inden i en kvinde? Hvem har før været i Himlen? Hvem havde 
forestillet  sig,  at  burkaklædte,  muslimske  kvinder  kan  være  så  frigjorte  (og  have  så 
maskuline og behårede ben)? Hvem er før blevet kropsvisiteret af en vaskeægte kommunist 
og efterfølgende blevet inviteret på drinks i selveste Sovjetunionen? Hvem havde forestillet 
sig,  at  tingene  var  så sorte  inde  i  hovedet  på  Alfred  Hitchcock?  Tænk  at  opleve 
krigsveteraner fra Vietnam smide støvlerne og ryge vandpibe med blomsterbørn i fred og 
harmoni? Og til sidst, med nød og næppe, undgå at blive dræbt af mafiaen…
Alt dette har vi oplevet, takket være alle jer fantastiske mennesker, og takket være alle tiders 
nye festudvalg – nu med svenskere. 
Det  var  en  svær  opgave  at  vælge  det  bedste  køkken,  men  efter  lange  overvejelser 
besluttede vi, de tre ufejlbarlige dommere, at den ærefulde sejr for bedste tema skulle gå til 
krigsveteranerne fra 4. ydre. Endnu et stort tillykke til jer! Og husk at indløse jeres gavekort 
(på en tømmermandspakke med det hele). Champagnen er jo drukket for længst 
Mange hilsner fra Anne, den ene af jeres ternede underdommere (jeres yndlingsdommer).

P.S.  Hvis  I  har  billeder  fra  TDC og har  lyst  til  at  dele dem med os  andre,  så  kontakt 
webmaster@kollegiegaarden.dk, så de kan blive lagt ud på hjemmesiden. 
P.P.S. Vi har efter TDC fået en masse nye mennesker med i festudvalget, men vi kan altid 
bruge flere. Så hvis I har lyst til at være med (vi holder snart en lille rystesammen-fest), så 
skriv til os på party@kollegiegaarden.dk. 

Udvalgsrekruttering
Netudvalget: Der sker en masse, og der er brug for nye og flere kræfter til at videreføre den 
viden om vores system, der er nødvendig for at det hele kan køre. – Du behøver ikke at være 
supernørd  for  at  melde  dig  –  der  er  gode  muligheder  for  at  lære.  Så  skriv  til 
netudvalg@kollegiegaarden.dk, hvis du vil lære om og hjælpe med vores netværk, eller bare 
har spørgsmål til Internettet og/eller hjemmesiden.

Mulighed for køkken-hjemmeside og billedgalleri på Kollegiegårdens server
Vi minder om at der er mulighed for at lave en hjemmeside for din gang på Kollegiegårdens 
server. Send en mail til webmaster@kollegiegaarden.dk, så giver vi jer adgang til et bibliotek, 
hvor  I  kan  lægge  hjemmesiden  op.  Der  er  en  liste  over  gangenes  hjemmesider  i 
menupunktet "Køkkenernes hjemmesider" på Kollegiegårdens hjemmeside – foreløbigt har 1. 
indre og 4. indre oprettet en hjemmeside.
Kollegiegårdens  hjemmeside  har  billedgalleri-software  installeret,  i  menupunktet 
"Billedgallerier". Hvis I har nogle billeder i gerne vil dele med Kollegiegårdens beboere, så 
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kontakt  webmaster@kollegiegården.dk,  så laver vi  et login til  jer så I  kan uploade jeres 
billeder. Det kunne, som tidligere nævnt, fx være billeder fra TDC.

Solceller
Kollegiet  er  blevet  kontaktet  af  Nørrebro  Solcellelaug  omkring  tilladelse  til  at  benytte 
kollegiets tag til  opsætning af solcelleanlæg. Beboerrådet har sagt ja til  dette, idet man 
gerne støtter en god sag.

Med venlig hilsen 
Dit Beboerråd
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